
 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 
                           Medaglia D'Oro valor militare attività partigiane 

 

         COPIA 

SETTORE I - AFFARI GENERALI 
 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 531 del 19/05/2020 

INFORMATICA - ELABORAZIONE DATI - STATISTICA 
 

REGISTRO GENERALE N. 531 del 19/05/2020 
Determina del Dirigente N. 11 del 19/05/2020 
PROPOSTA N. 565 del 07/05/2020 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA EuroLAB Via Ete Palazzina 25, 63900 Fermo  

N° 2020/58 del 28/01/2020– QNAP NAS 8 BAIE COD. TS-853BU-RP-4G EUR-QNAP-

8BAIE - CIG: ZA62B521EF 

 

IL DIRIGENTE 
 

CIG ZA62B521EF 
 
Vista la determinazione n. 1644 del 19.12.2019 con la quale si impegnava la somma 
complessiva di € 6380,60 per la QNAP NAS 8 BAIE COD. TS-853BU-RP-4G EUR-QNAP-
8BAIE 
 
Vista in proposito la fattura N° 2020/58 del 28/01/2020, fatta pervenire dalla EuroLAB Via 
Ete Palazzina 25, 63900 Fermo, acclarata al protocollo dell’Ente in data 24/02/2020 – ns 
prot. n. 3915– dell’importo di € 6380,60 Iva compresa (€ 5230,00 oltre iva 22% pari ad € 
1150,60). 
 
Considerata la regolarità della documentazione, di cui sopra, presentata dalla Ditta sopra 
specificata nonché della fornitura; 
Preso atto altresì di quanto dichiarato del RAPPRESENTANTE LEGALE della ditta 
EuroLAB Via Ete Palazzina 25, 63900 Fermo -, , in merito all’assunzione di tutti gli obblighi 
di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i., come meglio 
dettagliato nella nota stessa, nonché il conto corrente dedicato, al servizio in oggetto e le 
persone delegate ad operare su tale conto 

 

- che sono stati espletati con esito favorevole i controlli di regolarità contributiva e assistenziale 

della società in argomento come da DURC ONLINE che risulta regolare con il versamento dei 

contributi 

Ritenuto, quindi, di poter procedere alla liquidazione della predetta fattura; 

 
VISTI: 

 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000; 

 Lo Statuto Provinciale; 

 Il Regolamento di contabilità  

 D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 
DETERMINA 

 
1. Di tener conto di quanto disposto dall’art. 1, comma 629, lett. b), della Legge 23 

dicembre 2014, n. 190 (Legge di stabilità 2015) – Applicazione “Split payment”; 
 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 531 del 19/05/2020 

2. Di liquidare e pagare, per quanto espresso in narrativa, la somma complessiva 
derivante dal presente atto, pari ad € 6380,60 IVA inclusa (fattura N° 2020/58 del 
28/01/2020) , in favore della ditta EuroLAB Via Ete Palazzina 25, 63900 Fermo   , 
limitatamente alla somma imponibile di € 5230,00 relativa alla  FORNITURA  QNAP 
NAS 8 BAIE COD. TS-853BU-RP-4G EUR-QNAP-8BAIE 

3. Di accreditare la complessiva somma di € 5230,00 (somma imponibile ex art. 1, 
comma 629, Legge 190/2014), come da dichiarazione acquisita ai sensi della 
Legge n. 136/2010, Codice IBAN: IT21X031116887100000000904; 
 

4. Di imputare la somma complessiva di € 6380,60 al CAP 20484/1  ci 2019/990 
5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line   

per gli adempimenti di cui all’art. 6, comma 3, dello Statuto Provinciale, nonché la 
pubblicazione anche nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
istituzionale, secondo le modalità previste nel Programma triennale per la 
trasparenza e l’integrità.. 

-  
 

Il Dirigente 

Avv. Edoardo Antuono 
 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Dirigente di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 565 del 07/05/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente di Settore Avv.  EDOARDO ANTUONO in data 

19/05/2020. 

 

Firma______________________________ 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Dirigente del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 565 del 07/05/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2020 542 1 990 EUROLAB SRL 6.380,60 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente di Settore Dott. LIBETTI EROS NUNZIO il 

19/05/2020. 

 

Firma______________________________ 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 686 

Il 27/05/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 531 del 19/05/2020 con oggetto: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 531 del 19/05/2020 

LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA EuroLAB Via Ete Palazzina 25, 63900 Fermo  N° 

2020/58 del 28/01/2020– QNAP NAS 8 BAIE COD. TS-853BU-RP-4G EUR-QNAP-8BAIE - CIG: 

ZA62B521EF 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Avv. EDOARDO ANTUONO il 27/05/2020.
1
 

Ascoli Piceno, lì  27/05/2020 

             

       F.to Avv. EDOARDO ANTUONO 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

                                                           
Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato della Provincia di Ascoli Piceno. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell’Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993. 


